THÔNG BÁO GIÁ NIÊM YẾT SẢN PHẨM

Công ty cổ phần tập đoàn đàn hương Việt Nam (VSG) xin gửi đến Quý đối tác lời chào trân trọng và

cảm ơn sự hợp tác của Quý đối tác trong thời gian qua.

Để phù hợp với tình hình biến động của thị trường, Công ty cổ phần Tập đoàn Đàn hương Việt Nam

trân trọng thông báo đến quý đối tác về việc điều chỉnh giá niêm yết đối với toàn bộ sản phẩm đàn hương do

chúng tôi cung cấp như sau :

STT TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ NIÊM YẾT

HÌNH ẢNH SẢN PHẨM

1 Trà búp đàn hương 105Gr luxury Hộp 315.000

2 Trà lá Đàn hương 100Gr Gplus Hộp 125.000

3 Nhang không tăm Hộp 186.000

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐÀN HƯƠNG VIỆT NAM
VPGD: 132 Mai Hắc Đế, P. Lê Đại Hành, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội

Website: tapdoandanhuong.com

Hotline đặt hàng: 0896.02.02.02

4 Nhang Đàn hương 95 que Úc Hộp 155.000

5 Nhang Đàn hương 95 que Ấn Hộp 235.000

6 Nhang Đàn hương 25 que Ấn Hộp 69.000

7
Nhang nụ - 15 nụ/hộp - không

kèm phụ kiện
Hộp 235.000

8 Tinh dầu Đàn hương 5ml Gplus Lọ 469.000

9 Tinh dầu Đàn hương 10ml Gplus Lọ 719.000

10
Tinh dầu Đàn hương 5ml Gplus
Luxury

Lọ 599.000

Lưu ý :

- Giá niêm yết là giá bán công khai được niêm yết trên toàn hệ thống bán hàng của VSG bao

gồm: đại lý, cộng tác viên, cửa hàng bán lẻ, cửa hàng online.

- Từ giá niêm yết, mỗi đại lý, cộng tác viên, cửa hàng bán lẻ, cửa hàng online có thể áp dụng các

chương trình khuyến mại, giảm giá, voucher... tùy thuộc chính sách riêng, nhưng trong mọi

trường hợp giá thực thu không được thấp hơn giá mua từ VSG .

- Chính sách bán hàng và giá niêm yết bắt đầu áp dụng từ ngày 01/10/2024 cho đến khi có thông

báo thay đổi ( VSG sẽ thông báo thay đổi tối thiểu 7 ngày trước thời điểm áp dụng ).

- Trong trường hợp VSG phát hiện đại lý, cộng tác viên, cửa hàng bán lẻ, cửa hàng online nào cố

tình vi phạm chính sách bán hàng của VSG, thì VSG sẽ đơn phương chấm dứt quan hệ hợp tác.

Mọi tổn thất xảy ra do vi phạm chính sách bán hàng của VSG các đại lý, cộng tác viên, cửa

hàng bán lẻ, cửa hàng online phải chịu trách nhiệm và bồi hoàn cho VSG.

✔ Giá bán trên đã bao gồm thuế GTGT.

✔ Bảng giá được áp dụng từ 01/10/2024 cho đến khi có thông báo mới.

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐÀN HƯƠNG VIỆT NAM

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Huy Hoàng